
Id: JPMIE-KMCQT-DQVBT-TBCRP-DPAOC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII.53.2011
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 6 lit. b ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r., Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 
95, poz. 613 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 
Nr 200, poz. 1682 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się osobom pełniącym funkcję 
inkasenta, które są wymienione w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice kwot pobranych od podatników na terenie 
gminy Jelcz-Laskowice. 

§ 3. Zasady i tryb poboru podatków, jak również zasady wypłaty wynagrodzenia inkasentów 
określają zawarte z nimi umowy zlecenia. 

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach: 

- Nr VI/38/2007 z dnia 23 lutego 2007r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso; 

-Nr VIII/62/2007 z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/2007 Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 23 lutego 2007r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso; 

- Nr X/79/2007 z dnia 29 czerwca 2007r. w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/2007 Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 27 kwietnia, dotyczącej zmiany uchwały Nr VI/38/2007 Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 23 lutego 2007r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso; 

- Nr XIV/95/2007 z dnia 28 września 2007r.w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/2007 Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 27 kwietnia, dotyczącej zmiany uchwały Nr VI/38/2007 Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 23 lutego 2007r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso; 

- Nr XLVI/306/2010 z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/2007 Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 27 kwietnia, dotyczącej zmiany uchwały Nr VI/38/2007 Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 23 lutego 2007r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcza-Laskowic. 



Id: JPMIE-KMCQT-DQVBT-TBCRP-DPAOC. Podpisany Strona 2

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach 

Henryk Koch

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkowstwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 



Id: JPMIE-KMCQT-DQVBT-TBCRP-DPAOC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII.53.2011 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

z dnia 25 marca 2011r. 

Wykaz osób fizycznych - inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

 
-Lp. -Imię i nazwisko -Miejscowość 
-1. -Marek Starczewski -Biskupice Oławskie 
-2. -Robert Chrupcała -Brzezinki 
-3. -Janina Sypek -Chwałowice 
-4. -Małgorzata Chmiel -Dziuplina 
-5. -Julian Regec -Dębina 
-6. -Tomasz Bułat -Grędzina 
-7. -Edward Kociszewski -Jelcz-Laskowice 
-8. -Beata Łątka -Kopalina 
-9. -Rafał Zielonka -Łęg 
-10. -Józefa Łukasik -Minkowice Oławskie 
-11. -Wiktor Musiał -Miłocice 
-12. -Michał Gorlach -Miłocice Małe 
-13. -Adrian Nadworny -Miłoszyce 
-14. -Jolanta Łątka -Nowy Dwór 
-15. -Piotr Widła -Piekary 
-16 -Joanna Kamińska -Wójcice 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach 

Henryk Koch


